
Sempozyum Daveti 

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Yüksekokulu tarafından Erzurum Atatürk 

Üniversitesi yerleşkesinde 15 - 16 Mayıs 2025 tarihleri arasında Sosyal Bilimler 

Alanındaki Meslek Dallarında Eğitim, İstihdam ve Meslek Etiği: Yeni İmkanlar ve 

Yaklaşımlar konulu sempozyum düzenlenecektir. Sempozyumun dili Türkçe, 

İngilizce ve Almancadır. 

Bildiriler, Bilimsel Kurulun en az iki üyesi tarafından, yayınlanan kıstas ve 

standartlara uygun olarak çift-kör hakem incelemesi ile incelenecektir. 

Sempozyumda kabul edilen özet ve tam metin bildirilerin tamamı Sempozyum 

Tam Metin Bildirileri Kitabında yayınlanacaktır. 

Sempozyum teknik ve sağlık alanı dışında kalan hizmet sektörüne yönelik 

mesleki alanlarda kalifiye eleman yetiştiren bir eğitim ve öğretim kurumu olan 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okullarının hem eğitim ve öğretim, hem de 

uygulama (staj) alanlarındaki yeni gelişmeleri tartışmaya açmayı 

hedeflemektedir. Buna ilaveten bu eğitim ve öğretimin istihdamın, yani işverenin 

ve hizmet alanın beklentilerine cevap verme durumu da tartışılacaktır. 

Küreselleşen, dijitalleşen ve gitgide yapay zekânın işe koşulduğu bir dünyada 

meslek etiği alanındaki yeni beklenti ve ihtiyaçlarında tartışılması ayrıca 

disiplinler arası bir hususiyette tertip edilen sempozyumumuzun konularından bir 

diğeri olacaktır.   

Sempozyumun ana konuları aşağıdaki gibi düşünülmüştür: 

I. Eğitim-Öğretimde Yeni Model ve İmkânlar 

 

 İstihdamda karşılığı olan bir eğitim ve öğretim içeriği 

 Eğitim ve Öğretimde Dijital,  Sanal ve Simülasyon Ortam ve 

Olanaklar 

 Mesleki Eğitim ve Yapay Zekâ 

 Eğitim ve Öğretimde Küreselleşme Uluslararası İşbirliği  

 Mesleki Eğitimde Dual Sistem (Okul ve İşyeri İşbirliği) 

 Mesleki Eğitim ve Gelişime Katkı Olarak Uzaktan Eğitim 

 Meslek Yüksek Okulları Eğitim Programı ve Staj 

Uygulamalarında İyileştirme ve Geliştirme Çalışmaları: 

Uluslararası Karşılaştırma 

 Eğitim Kurumunun Mali, Fiziki ve Kültürel Altyapısının 

Geliştirilmesinin Eğitim ve Öğretime Tesiri 

 

 



II. Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulları Hakkında Toplumsal Olgu 

ve Algılar  

 

 Toplumda Meslek Yüksekokullarının Kurumsal, Akademik ve 

Mesleki İtibarı  

 Sanayileşmekte Olan Bir Ülkede Mesleki Eğitimin Rolü ve 

Önemi  

 Sosyal Medya ve Meslek Yüksekokulları: İletişim, Tanıtım ve 

Algı  

 Meslek Yüksekokullarının Tercihinde Toplumsal Algılar, 

Coğrafi Hususiyetler ve Aile Unsuru: Olumsuzlukları Giderme 

İmkân ve Kabiliyetleri 

 

III. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokullar Alanlarında Meslek Ahlakı 

 

 Dijitalleşme ve Meslek Ahlakı ( Meslek Etiği) 

 Ahilik Kültürümde Meslek Ahlakı 

 Transhümanizim / Posthümanizim ve Meslek Ahlakı 

 Meslek Yüksekokulları Alanlarındaki Mesleklerde Mesleki 

Hukuk ve Mesleki Ahlak Münasebeti 

 Hizmet Sektöründe Siber Güvenlik ve Verilerin Korunması 

Sempozyum Takvimi 

Özet Gönderim Bitiş Tarihi:    30 Mart 2025 

Kabul Edilen Bildirilerin İlanı:   5 Nisan 2025 

Sempozyum Programının İlanı:  10 Nisan 2025 

Tam Metin Gönderimi İçin Son Tarih:  10 Mayıs 2025 

Sempozyum Tarihi:    15-16 Mayıs 2025 

Konaklama ve Yol Masrafları: 

Konaklama ve yol masrafları katılımcılara aittir. Öğle yemekleri ile kültür gezisi giderleri 

sempozyum organizasyonu tarafından karşılanacaktır.   

Katılım Ücreti:1000 TL 

İkinci bildiri için ek ücret talep edilmemektir. 

Not: Ayrıntılı bilgi için lütfen aşağıdaki sempozyum web sahifesine bakınız: 

https://sbmyo2025.atauni.edu.tr 

E-Mail: sbmyo2025@atauni.edu.tr 


